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Eleganckie Skórzane Czółenko H 35

Cena 339,00 zł

Numer katalogowy 1118621585

Kod producenta 1027009954

Opis produktu
Eleganckie Skórzane Czółenko H 35 Eleganckie i wygodne, te modnie wykonane czółenko zapewni Ci dalekie kroki. Wykonane
w całości z beżowej skóry naturalnej, czółenko ma stabilny obcas o wysokości 4 cm. Wyjątkowo szeroka konstrukcja w palcach
i na podbiciu zapewniają wygodę i komfort podczas noszenia. Z myślą głównie o kobietach z szeroką stopą, haluksami i
szerokością w palcach, te buty są naprawdę wygodne. Wkładka i cholewka skórzana zapewniają dodatkowy komfort. Buty
posiadają pełną numerację, a podczas wyboru rozmiaru sugeruj się długością wkładki wewnętrznej. Ten doskonale wykonany
model jest wyprodukowany z wysokiej jakości skóry licowej. Przy doborze koloru, należy wziąć pod uwagę, że zdjęcia mają
charakter poglądowy i kolor może różnić się w zależności od ustawień monitora. Nie jest to podstawą reklamacji jako
wadliwego produktu. Te czółenko są wsuwane po bokach, wygodne w palcach, oraz posiadają miękką skórzaną wkładeczkę,
która zapewnia niesamowite uczucie luksusu. Idealne na co dzień, do pracy oraz na specjalne okazje. Pochodzą od cenionego
polskiego producenta, który jest znany przede wszystkim z nietuzinkowego wzornictwa. Każda para butów oferowana na
naszym sklepie jest nowa, nie używana i oryginalnie zapakowana. Parametry Produktu: - Stan: Nowy - Płeć: Produkt damski -
Materiał zewnętrzny: Skóra naturalna licowa - Zapięcie: Sprzączka - Nosek: Okrągły - Długość wkładki (cm): 22.8 - Cechy
dodatkowe: brak - Wzór dominujący: inny wzór - Rodzaj obcasa: Słupek - Rozmiar buta: 35 - Kolor: Beżowy - Materiał wkładki:
Skóra naturalna - Wysokość obcasa/platformy (cm): 4.00 - Kod producenta: 9029/3504 BEŻ

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wzór dominujący: inny wzór
Rodzaj obcasa: słupek
Rozmiar buta: 35
Kolor: beżowy
Płeć: Produkt damski
Stan: Nowy
Materiał wkładki: skóra naturalna
Wysokość obcasa/platformy (cm): 4.00
Kod producenta: 9029/3504 BEŻ
Materiał zewnętrzny: Skóra naturalna licowa
Zapięcie: Sprzączka
Nosek: okrągły
Długość wkładki (cm): 22.8
Cechy dodatkowe: brak
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